
Id: YFWEM-NNWIM-UORWG-EEVTF-GQIQB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 108/X/2011
RADY GMINY KOSZĘCIN

z dnia 21 czerwca 2011 r.

w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów i nagród dla uzdolnionych 
dzieci i młodzieży zamieszkłaych na terenie Gminy Koszęcin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty ( tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami), Rada Gminy w Koszęcinie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe warunki i tryb przyznawania stypendiów i nagród dla uzdolnionych dzieci 
i młodzieży zamieszkałych na terenie Gminy Koszęcin, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 439/XLV/2009 Rady Gminy w Koszęcinie z dnia 26 listopada 2009 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów i nagród dla uzdolnionych dzieci 
i młodzieży zamieszkałych na terenie Gminy Koszęcin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr 108/X/2011

Rady Gminy Koszęcin

z dnia 21 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik do Uchwały Nr 108-X-2011 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Michał Anioł

Zalacznik1.pdf

